GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Gerencia de Recursos Humanos IASES
Avenida Jerônimo Monteiro, Nº. 96, Ed. das Repartições Públicas, Centro, Vitória, ES
CEP.: 29.010-002 /Tel. 3233-3979

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna publico o resultado dos
recursos do processo Seletivo – Edital 001/2017.

                             CARGO: ASSISTENTE JURÍDICO SOCIOEDUCATIVO

Nº INSCRIÇÃO Nº PROCESSO PARECER

788764 85429520 DEFERIDO

775976 85412023 INDEFERIDO

783572 85424218 INDEFERIDO

Vitória (ES), 29 de março de 2019.

Giovana Batalha Carvalho
Presidente da Comissão do processo Seletivo – Edital 001/2017